

Krajský úřad Plzeňského kraje

Nabídka č. : Z22-0053
Objekt : Krajský Úřad, dvě klimatizace 3,5kW

Dovolujeme si Vám nabídnout dodávku a montáž vzduchotechnického zařízení pro výše uvedený objekt.

Cena díla bez DPH: 105 062,00 Kč

Platnost ceny: 14 dnů

Podklady pro nabídku:

Záruka na veškeré práce, materiál a zpracování : 24 měsíců

Záruka na stroje, pohyblivá zařízení a pružné spoje : 24 měsíců

Poznámka:

Cena je bez zhotovení a začištění stavebních prostupů, požárních ucpávek, elektroinstalace, měření a regulace a připojení medií.

Těšíme se na spolupráci a jsme s pozdravem

V Plzni dne 21.3.2022

Příloha: Rozpočet

Položkový rozpočet

Číslo nabídky	22-0053	Zpracováno dne:	21.03.2022		
Název stavby:	Krajský Úřad, dvě klimatizace 3,5kW	Zpracoval:	Bc. Vojtěch Řípa		
Pozice	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena	Cena celkem (Kč)

Vzduchotechnika

	Venkovní kondenzační jednotka Daikin RXM35R	ks	2,0	25 640 Kč	51 280 Kč
	Konzola pod venkovní jednotku	ks	2,0	1 150 Kč	2 300 Kč
	Vnitřní nástěnná jednotka Daikin FTXM35M	ks	2,0	14 366 Kč	28 732 Kč
	Cu potrubí, vč. Izolace a kabelu	bm	10,0	295 Kč	2 950 Kč
	Montážní materiál	kpl	1,0	1 400 Kč	1 400 Kč
	Montáž	kpl	1,0	18 400 Kč	18 400 Kč

Celkem bez DPH

105 062 Kč

KOVO KASEJOVICE KLIMA s.r.o.
335 44 Kasejovice, tel.: [REDACTED]

akce: **Krajský úřad Pízeň**
2x klimatizace

č. NN 040/2022

pozice	popis zařízení	m. j.	počet	dodávka / j.	montáž / j.	celková cena za dodávku	celková cena za montáž	cena celkem
	venkovní kondenzační jednotka Daikin Perfera RXM35R	ks	2	26 300 Kč		52 600 Kč	- Kč	52 600 Kč
	konzola pod venkovní kondenzační jednotku	ks	2	990 Kč		1 980 Kč	- Kč	1 980 Kč
	vnitřní nástěnná jednotka Daikin Perfera FTXM35M vč. bezdrátového infra ovladače	ks	2	14 900 Kč		29 800 Kč	- Kč	29 800 Kč
	Cu potrubí - svazek vč. izolace a komunikačního kabelu	bm	20	500 Kč		10 000 Kč	- Kč	10 000 Kč
	montážní, závěsný, těsnící a spojovací materiál	kpl	1	2 000 Kč		2 000 Kč	- Kč	2 000 Kč
	montáž, doprava a přesuny hmot	kpl	1		23520	- Kč	23 520 Kč	23 520 Kč
	Celkem Kč bez DPH:					96 380 Kč	23 520 Kč	119 900 Kč
	DPH 21%:							25 179 Kč
	Celkem vč. DPH:							145 079 Kč